Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE

Imprensa Oficial
Segunda-feira, 1 de abril de 2024 - n.º 2651 - Ano XXVIII - Edição Extraordinária Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

esta edição tem 2 páginas

Secretaria de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 1.438/2024-SRH

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 73, inciso IX, c.c.

art. 101, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, resolve

EXONERAR, a pedido

A Sra. ELIANA MAYUMI TAZAWA, portadora da cédula de

identidade RG nº 21.618.118-5 e inscrita no CPF/MF sob o nº

125.305.568-81, nomeada pela Portaria nº 1.109/2023-SRH,

para ocupar o cargo de agente político de Secretário Adjunto, na

Secretaria de Agricultura.

Publique-se

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da

Cidadania”, em 1º de abril de 2024.

- Emil Ono -

PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

PORTARIA Nº 1.439/2024-SRH

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 73, inciso IX, c.c.

art. 101, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, resolve

EXONERAR, a pedido

A Sra. ERIKA DE FREITAS, portadora da cédula de identidade

RG nº 35.277.974-3 e inscrita no CPF/MF sob o nº 370.081.078-46,

nomeada pela Portaria nº 854/2023-SRH, para ocupar o cargo de

provimento em comissão de Diretor de Departamento de Recreação

e Lazer, na Secretaria de Esportes e Lazer.

Publique-se

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da

Cidadania”, em 1º de abril de 2024.

- Emil Ono -

PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

PORTARIA Nº 1.440/2024-SRH

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 73, inciso IX, c.c.

art. 101, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, resolve

REVOGAR, a pedido

A Portaria nº 1.028/2023-SRH, que designou o servidor municipal

Sr. RICARDO BOTTINI, portador da cédula de identidade RG nº

22.886.017-9 e inscrito no CPF/MF sob o nº 176.110.008-45, para

exercer a função gratificada de Chefe de Divisão de Consultoria

Fiscal, na Secretaria de Planejamento e Finanças.

Publique-se

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da

Cidadania”, em 1º de abril de 2024.

- Emil Ono -

PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

PORTARIA Nº 1.441/2024-SRH

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 73, inciso IX, c.c.

art. 101, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, e

Considerando o disposto na Lei Complementar nº 896, de 19 de

abril de 2023, que disciplina as Funções Gratificadas, privativas de
servidores públicos efetivos da municipalidade, resolve

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 D
E

 J
E

S
U

S
 C

A
S

E
M

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

29
3-

F
4D

C
-8

D
F

E
-2

18
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

29
3-

F
4D

C
-8

D
F

E
-2

18
D

Atos do Poder Executivo

2

Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE
Segunda-feira, 1 de abril de 2024 - n.º 2651 - Ano XXVIII - Edição Extraordinária Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

DESIGNAR

O servidor municipal Sr. RICARDO BOTTINI, portador da cédula

de identidade RG nº 22.886.017-9 e inscrito no CPF/MF sob o nº

176.110.008-45, para exercer a função gratificada de Chefe de

Divisão de Vigilância Socioassistencial, na Secretaria de Assistência

e Desenvolvimento Social.

Publique-se

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da

Cidadania”, em 1º de abril de 2024.

- Emil Ono -

PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

PORTARIA Nº 1.442/2024-SRH

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 73, inciso IX, c.c.

art. 101, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, resolve

REVOGAR, a pedido

A Portaria nº 1.347/2024-SRH, que designou o servidor municipal

Sr. ROBERDSON ANTONIO, portador da cédula de identidade

RG nº 20.209.476 e inscrito no CPF/MF sob o nº 125.318.078-45,

para ocupar, em comissão, o cargo de Inspetor da Guarda Civil

Municipal, na Secretaria de Segurança Pública e Defesa Civil.

Publique-se

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da

Cidadania”, em 1º de abril de 2024.

- Emil Ono -

PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

PORTARIA Nº 1.443/2024-SRH

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 73, inciso IX, c.c.

art. 101, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, e

Considerando o disposto na Lei Complementar nº 896, de 19 de

abril de 2023, que disciplina as Funções Gratificadas, privativas de
servidores públicos efetivos da municipalidade, resolve

DESIGNAR

O servidor municipal Sr. PEDRO LUIS PINHEIRO MATURANA,

portador da cédula de identidade RG nº 26.611.842-2 e inscrito no

CPF/MF sob o nº 247.145.828-95, para exercer a função gratificada
de Chefe de Divisão de Gestão Administrativa, na Secretaria de

Habitação.

Publique-se

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da

Cidadania”, em 1º de abril de 2024.

- Emil Ono -

PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

PORTARIA Nº 1.444/2024-SRH

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 73, inciso IX, c.c.

art. 101, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica do Município, resolve

EXONERAR, a pedido

A Sra. THAIS DE CASSIA OLIVEIRA, portadora da cédula

de identidade RG nº 34.050.943-0 e inscrita no CPF/MF sob o

nº 312.551.948-98, nomeada pela Portaria nº 1.190/2023-SRH,

para ocupar o cargo de provimento em comissão de Diretor

do Departamento da Mulher, na Secretaria de Assistência e

Desenvolvimento Social.

Publique-se

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “Fórum da

Cidadania”, em 1º de abril de 2024.

- Emil Ono -

PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

W
A

G
N

E
R

 D
E

 J
E

S
U

S
 C

A
S

E
M

IR
O

 D
A

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
tib

ai
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

29
3-

F
4D

C
-8

D
F

E
-2

18
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 4

29
3-

F
4D

C
-8

D
F

E
-2

18
D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4293-F4DC-8DFE-218D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER DE JESUS CASEMIRO DA SILVA (CPF 171.XXX.XXX-56) em 01/04/2024 17:12:50

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/4293-F4DC-8DFE-218D

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/4293-F4DC-8DFE-218D